      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            發布緊急采購
                首頁
                >Y000710K0000A0L>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	Y000710K0000A0L
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：散裝 封裝/外殼：徑向 類別：電阻器 通孔式電阻器 描述：RES 10K OHM 0.6W 0.05% RADIAL
	VishayVishay Siliconix
威世科技
                產品屬性
            	產品編號：Y000710K0000A0L
	制造商：Vishay Foil Resistors (Division of Vishay Precision Group)
	類別：電阻器 > 通孔式電阻器
	系列：S
	包裝：散裝
	容差：±0.05%
	功率 (W)：0.6W
	成分：金屬箔
	特性：防潮，非電感
	溫度系數：±2ppm/°C
	工作溫度：-55°C ~ 125°C
	封裝/外殼：徑向
	大小 / 尺寸：0.300" 長 x 0.105" 寬（7.62mm x 2.67mm）
	高度 - 安裝（最大值）：0.336"（8.53mm）
	描述：RES 10K OHM 0.6W 0.05% RADIAL
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市粵科源興科技有限公司
	Y000710K0000B9L
	PASSIVE
	1
	VFR
	600
	詢價
	深圳市金芯陽科技有限公司
	Y000710K0000B9L
	VFR
	2021++
	原廠原裝
	5850
	進品原裝,現貨特賣
	詢價
	深圳市華芯偉電子科技有限公司
	Y000710K0000B9L
	VFR
	17+
	50418
	優勢庫存,原廠指定分銷商,有意請來電或QQ洽談
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	Y000710K0000T9L
	VISHAY/威世
	2021+
	DIP-2
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	Y000710K0000T9L
	VISHAY
	20+
	電阻器
	93
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市高捷芯城科技有限公司
	Y000710K0000V0L
	VISHAY(威世)
	23+
	插件
	7350
	現貨供應,當天可交貨!免費送樣,原廠技術支持!!!
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	Y000710K7000T0L
	VISHAY/威世
	11200
	原廠授權一級代理、全球訂貨優勢渠道、可提供一站式BO
	詢價
	上海金慶電子技術有限公司
	Y0007120R000T9L
	新
	107
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	上海市鑫鴻達電子
	Y0007120R000T9L
	2022+
	103
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市鵬順微電子科技有限公司
	Y0007120R000T9L
	Vishay Foil Resistors
	2022+
	原廠原包裝
	6800
	全新原裝 支持表配單 中國著名電子元器件獨立分銷
	詢價
        更多Y000710K0000A0L供應商
            更新時間2024-3-8 9:00:00
            相關規格書
            更多
          	Y000710K0000A9L
	Y000710K0000B139L
	Y000710K0000B9L
	Y000710K0000F0L
	Y000710K0000Q0L
	Y000710K0000T0L
	Y000710K0000T16L
	Y000710K0000V0L
	Y000710K0100B0L
	Y000710K1000B9L
	Y000710K2000T0L
	Y000710K5000D0L
	Y000710K7000T0L
	Y000710K7512T9L
	Y000710R0000A0L
	Y000710R0000A16L
	Y000710R0000B0L
	Y000710R0000D0L
	Y000710R0000F9L
	Y000710R2000B0L
	Y0007110K500T0L
	Y0007110R000F9L
	Y0007110R270T9L
	Y0007111R000B9L
	Y0007111R670T0L
	Y0007111R700A9L
	Y0007112K500T0L
	Y0007113K000B0L
	Y0007114K000B0L
	Y0007114R000T0L
	Y0007115R000T0L
	Y0007115R345V0L
	Y0007115R540V0L
	Y0007115R541V9L
	Y0007116K000B0L
	Y0007117K000B0L
	Y0007119K000B0L
	Y0007119R397T9L
	Y0007119R460T9L
	Y000711K0000D0L
	Y000711K0000T9L
	Y000711K2000T9L
	Y000711K4000V9L
	Y000711K5470T0L
	Y000711K9400Q9L
            相關庫存
	        更多
          	Y000710K0000B0L
	Y000710K0000B16L
	Y000710K0000D0L
	Y000710K0000F9L
	Y000710K0000Q9L
	Y000710K0000T139L
	Y000710K0000T9L
	Y000710K0000V9L
	Y000710K0180Q9L
	Y000710K2000B9L
	Y000710K2040T0L
	Y000710K5250T0L
	Y000710K7440A9L
	Y000710K9950T0L
	Y000710R0000A139L
	Y000710R0000A9L
	Y000710R0000B9L
	Y000710R0000F0L
	Y000710R0100B0L
	Y0007110K000B0L
	Y0007110R000B9L
	Y0007110R000V9L
	Y0007111K000B0L
	Y0007111R110B9L
	Y0007111R670T9L
	Y0007112K000B0L
	Y0007112R000V9L
	Y0007113K000T0L
	Y0007114K000T0L
	Y0007115K000B0L
	Y0007115R154V9L
	Y0007115R540T9L
	Y0007115R541T9L
	Y0007115R927V9L
	Y0007116K650T0L
	Y0007118K000B0L
	Y0007119R390V0L
	Y0007119R397V9L
	Y000711K0000B0L
	Y000711K0000F9L
	Y000711K1110T0L
	Y000711K4000B0L
	Y000711K5000B9L
	Y000711K8000T0L
	Y000711K9900V0L
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视